

Herning Murerforretning ApS
Helgesvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 35 83 23 86

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022

Kenn Lautrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herning Murerforretning ApS Helgesvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 83 23 86
	Stiftet: 15. april 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Lautrup Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.085 t.kr. mod 3.740 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.084.697	3.740.263
1 Personaleomkostninger	-2.561.777	-2.810.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.660	-115.348
Driftsresultat	445.260	813.945
Øvrige finansielle omkostninger	-20.155	-8.221
Resultat før skat	425.105	805.724
2 Skat af årets resultat	-95.988	-178.874
Årets resultat	329.117	626.850
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	626.850
Disponeret fra overført resultat	-470.883	0
Disponeret i alt	329.117	626.850

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.119	101.404
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.119</u>	<u>101.404</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	45.943	45.943
5 Deposita	7.000	7.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.943</u>	<u>52.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>171.062</u>	<u>154.347</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	66.852	50.300
Varebeholdninger i alt	<u>66.852</u>	<u>50.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.292.933	268.075
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	488.507	109.661
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	119.679	214.679
Udskudte skatteaktiver	10.454	5.880
Tilgodehavende selskabsskat	19.597	0
Andre tilgodehavender	43.329	117.129
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	38.497
Periodeafgrænsningsposter	34.667	44.563
Tilgodehavender i alt	<u>3.009.166</u>	<u>798.484</u>
Likvide beholdninger	403.612	1.988.742
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.479.630</u>	<u>2.837.526</u>
Aktiver i alt	<u>3.650.692</u>	<u>2.991.873</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	607.093	1.077.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	1.457.093	1.127.976
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	102.599	102.599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.599	102.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	643.379	395.496
Selskabsskat	108.159	175.312
Anden gæld	1.339.462	1.190.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.091.000	1.761.298
Gældsforpligtelser i alt	2.193.599	1.863.897
Passiver i alt	3.650.692	2.991.873

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	451.126	0	501.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>626.850</u>	<u>0</u>	<u>626.850</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.077.976	0	1.127.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-470.883</u>	<u>800.000</u>	<u>329.117</u>
	<u>50.000</u>	<u>607.093</u>	<u>800.000</u>	<u>1.457.093</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.357.776	2.607.876
Pensioner	142.990	163.064
Andre omkostninger til social sikring	61.011	40.030
	2.561.777	2.810.970
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.562	191.312
Årets regulering af udskudt skat	-4.574	-12.438
	95.988	178.874
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	528.640	488.640
Tilgang i årets løb	94.375	40.000
Kostpris 31. december 2021	623.015	528.640
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-427.236	-311.888
Årets afskrivninger	-77.660	-115.348
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-504.896	-427.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	118.119	101.404
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	45.943	45.943
Kostpris 31. december 2021	45.943	45.943
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	45.943	45.943

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	7.000	7.000
Kostpris 31. december 2021	7.000	7.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.000	7.000
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	488.507	146.861
Modtagne acontobetalinge	0	-37.200
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	488.507	109.661
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	488.507	109.661
	488.507	109.661
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger 67 t.kr.		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.292 t.kr.		
Driftsinventar og driftsmateriel 118 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 156 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 362 t.kr.		